
 

  

 
Via della Pallotta,61 
06100 Perugia 

 

 

Area: Formazione post-Laurea   
Ufficio: Dottorati, Master e Corsi post-
lauream                         

Tel:+39 075 585 6701-6704-6687-6620 
e-mail:servizio.assegniricerca@unipg.it 

Ripartizione 
Didattica 

 

        
DECRETO RETTORALE  

 

             Il Rettore 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e di reclutamento, 
nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per gli Assegni di Ricerca emanato, ai sensi 
della legge 30.12.2010 n. 240, con D.R. 656 del 18/04/2011; 
VISTA la Legge 27 febbraio 2015, n. 11 ed in particolare l’art. 6 comma 2-bis;  
VISTO il D.R. n. 1422 del 20/08/2020 relativo al Bando per l’attribuzione 
dell’assegno di ricerca dal titolo “Miglioramento degli schemi e delle tecniche di 

coltivazione in olivicoltura e delle tecniche di estrazione e conservazione 

dell'olio”; 
VISTO il D.R. n. 1510 del 07/09/2020 ad integrazione del succitato decreto; 
CONSIDERATO che nelle premesse del D.R. n. 1510 del 07/09/2020 è 
presente un refuso nel titolo dell’Assegno di ricerca;  
CONSIDERATO che il titolo è correttamente indicato nell’Allegato A del 
succitato decreto; 
RITENUTO necessario dover procedere alla rettifica del D.R. 1510/2020; 
 

DECRETA 

 

Art. 1 -il titolo dell’Assegno di ricerca è da intendersi “Miglioramento degli 

schemi e delle tecniche di coltivazione in olivicoltura e delle tecniche di 

estrazione e conservazione dell'olio” e non “Nuove strategie per 

contrastare le epidemie e pandemie causate da virus influenzali 

Farmacoresist Miglioramento degli schemi e delle tecniche di 

coltivazione in olivicoltura e delle tecniche di estrazione e 

conservazione dell'olio” 

 
Art. 2 - per quanto non espressamente previsto nel presente decreto è 
confermato quanto stabilito nei D.R. n. 1422 del 20/08/2020 e n. 1510 del 
07/09/2020.  
 
Perugia,  

Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DR 
 
 
Oggetto: 

 

Bando di concorso per 
l'attribuzione  
di n.3 assegni per la 
collaborazione alla ricerca 
Prof. FRANCO FAMIANI 
Refuso  

  

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Antonella Bianconi 

 

Il Resp. dell’ Area 

Dott.ssa Cinzia Rampini 

 

Il Resp. dell’Ufficio 

Dott.ssa Flavia Graziani 

 

Il Resp. del Procedimento 

Dott.ssa Daniela Coppotelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






		2020-09-14T11:09:21+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




